

JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞINA, SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI KARARGÂHI İLE BAĞLISI BİRLİK VE KURUMLARDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE GÜVERTE, MAKİNE, İKMAL, UÇAK BAKIM, BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İDARİ BRANŞI SÖZLEŞMELİ ASTSUBAY ALIMI YAPILACAKTIR.

1. Sahil Güvenlik Komutanlığında görev yapmak üzere, Güverte Makine, İkmal, Uçak Bakım, Bilgi Teknolojileri ve İdari branşı Sözleşmeli Astsubay alımına ilişkin hususlar aşağıda olduğu gibidir.

a. **Güverte** : Meslek Yüksek Okulların; **Deniz Ulaştırma ve İşletme veya Güverte** ön lisans bölümlerinden mezun olmuş veya kesin kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumda olmak **(KPSS şartı aranmamaktadır)**

b. **Makine** : Meslek Yüksek Okulların; **Gemi Makineleri İşletme** ön lisans bölümünden mezun olmuş veya kesin kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumda olmak. **(KPSS şartı aranmamaktadır)**

c. **İkmal** : Meslek Yüksek Okulların; **Lojistik, Lojistik Yönetimi ve Maliye** ön lisans bölümlerinden mezun olmuş veya kesin kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumda olmak. **(KPSS (P93, asgari 60 puan) şartı var)**

ç. **Uçak Bakım** : Meslek Yüksek Okulların; **Uçak Gövde-Motor, Uçak Motoru, Uçak Gövdesi ve Uçak Teknolojisi** ön lisans bölümünden mezun olmuş veya kesin kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumda olmak. **(KPSS (P93, asgari 60 puan) şartı var)**

d. **Bilgi Teknolojileri** : Meslek Yüksek Okulların; **Bilgisayar Programcılığı (Bilgisayar Programlamacılığı), Bilgisayar Teknikerliği ve Programlama, Bilgisayar Teknolojileri (Bilgisayar Teknolojisi), Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri ile Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (Bilgisayar Teknolojileri ve Programlama)** ön lisans bölümlerinden mezun olmuş veya kesin kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumda olmak. **(KPSS (P93, asgari 60 puan) şartı var)**

e. **İdari** : Meslek Yüksek Okulların; **Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği ile Adalet** ön lisans bölümlerinden mezun olmuş veya kesin kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumda olmak. **(KPSS (P93, asgari 60 puan) şartı var)**

2. Ön başvurular sadece <https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris> internet adresinde bulunan **Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Personel Temin Sistemi** üzerinden **e-Devlet kapısı** vasıtasıyla yapılacaktır. İnternet ortamı dışında posta yoluyla veya şahsen yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

3. **Adayların Başvuru Kılavuzunun tamamını okuduktan sonra** başvurusunu yapması gerekmektedir.

4. **Ön başvurular; 02 Nisan 2018 günü başlayıp, 23 Nisan 2018 günü saat 23:59'da sona erecektir.**

5. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Personel Temin Sistemi'ne **e-Devlet kapısı** üzerinden **e-devlet şifresi, mobil imza, e-imza, T.C. kimlik kartı veya internet bankacılığı** seçeneklerinden birisi ile giriş yapılacaktır.

6. **Başvuru Kılavuzunu ulaşmak ve Başvuru yapmak için [tıklayınız.](#)**